
Eerste wijziging Verordening Zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2022 

Het algemeen bestuur van het Waterschap Limburg; 

  

overwegende: 

dat het besluit van het algemeen bestuur van 30 november 2022 waarmee de begroting 2023 is vastge- 

steld, noodzaakt tot het wijzigen van de verordening zuiveringsheffing betreffende het tarief; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur; 

  

gelet op het bepaalde in de Waterschapswet en het Besluit van 29 november 2007, zoals nadien gewijzigd, 

houdende regels met betrekking tot de waterschappen (Waterschapsbesluit); 

  

BESLUIT: 

  
I. De Verordening zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2022, vastgesteld op 24 november 2021, 

als volgt te wijzigen: 

  

1. Artikel 20 komt te luiden: 

  

Artikel 20 Tarief 

Het tarief bedraagt € 67,96 per vervuilingseenheid. 

II. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de dag na de dag van bekendmaking. 

III. De datum van ingang van de heffing te bepalen op 1 januari 2023. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 november 2022. 

De wnd. secretaris-directeur, 

ir. E.M. van der Kuil 

de dijkgraaf, 

drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck 

Nr. 13465 

WATERSCHAPSBLAD 6 december 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2022 nr. 13465 6 december 2022 1 


